PARTIDUL ALIANTA PENTRU UNIREA ROMANILOR

NR.
CRT.

10

11

12

13

14

Nume

POPESCU
CALUGARASU
GHINEA
POPESCU
PAPA
TILMACIU
BARBOI
NASTASE
COZMA
MANUTA
PIRCALABOIU
COZMA
CIRSTIAN

MANUTA

LISTA DE CANDIDATI

pentru alegerea CONSILIULUI LOCAL , VALCEA, OLANU

Prenume

STEFAN

DUMITRU
FLOAREA-DIANA-LARISSA
ROBERT-IONUT
VICTOR
MARIN-MADALIN
NICOLAE
GHEORGHE-IULIAN
ION-MADALIN
CORNEL

VIOLETA
ANA-MARIA
DANIEL

MARIA

Data nasterii

10-6-1976
12-9-1963
11-6-1991
23-2-1979
12-8-1966
1-11-1981
15-4-1992
30-10-1993
28-2-1991
21-3-1971
2-10-1971
14-4-1994
5-8-1972

30-12-1972

Domiciliul conform actului de

identitate

CNP

1760610381509

1630912381459

2910611384973

1790223381457

1660812381451

1811101384964

1920415385561

1931030385581

1910228384963

1710321381476

2711002340014

2940414385567

1720805381464

2721230381451

Apartenenta politica a candidatilor
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Semnatura



